
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Página 1 / 1

3:

03/07/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2011 T-Gº.M. ESTADISTICA

Turno

El Presidente

Juan Del Ojo Mesa

El Secretario

Miguel Angel Diaz Marin

Sevilla, 16 de Septiembre de 2020.

BRENES RIOS VERONICA

ESCUDERO TENA MARIA

GARCIA ARIAS ESTEFANIA

PADILLA SANCHEZ ISABEL

PARRA TORRES FRANCISCO JAVIER

ROBLES VARGAS ANTONIO MANUEL

***1920**

***0849**

***6436**

***2944**

***2624**

***8607**

   10,0375

   16,6750

   15,4625

   10,3750

   13,7375

   18,1250

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso 
de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR MIGUEL ANGEL DIAZ MARIN 16/09/2020 PÁGINA 1/1

JUAN OJO MESA

VERIFICACIÓN Pk2jmGGZV8DZUSCTXNR7W69KF9G9TE https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmGGZV8DZUSCTXNR7W69KF9G9TE

