OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2011 T-G°.M. ESTADISTICA

Fecha de realización del ejercicio: 03/07/2020

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 3

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***1920**	BRENES RIOS VERONICA	01	10,0375
***0849**	ESCUDERO TENA MARIA	01	16,6750
***6436**	GARCIA ARIAS ESTEFANIA	01	15,4625
***2944**	PADILLA SANCHEZ ISABEL	01	10,3750
***2624**	PARRA TORRES FRANCISCO JAVIER	01	13,7375
***8607**	ROBLES VARGAS ANTONIO MANUEL	01	18,1250

Sevilla, 16 de Septiembre de 2020.

El Presidente El Secretario

Juan Del Ojo Mesa

Miguel Angel Diaz Marin

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	MIGUEL ANGEL DIAZ MARIN		16/09/2020	PÁGINA 1/1
	JUAN OJO MESA			
VERIFICACIÓN	Pk2jmGGZV8DZUSCTXNR7W69KF9G9TE	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		